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Wrocław, 30 listopada 2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego DOSTAWA SOSÓW, ZUP, PRZYPRAW PRZETWORZONYCH Nr sprawy: 

MAT/223/KŁ/2021 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako 

ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniem treści 

SWZ:  

 

Pytanie 1: 

Załącznik nr 1 formularz do siwz ( formularze cenowe ) – w żadnej ze wskazanych pozycji 

asortymentowych Zamawiający nie podał minimalnej i maksymalnej gramatury produktów, które 

wykonawcy mogą zaoferować. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie jaki zakres 

gramatury minimum i maksimum ma spełniać każda pozycji w/w formularza cenowego.  

Przykład : Ketchup 100 kg  

W obecnym zapisie OPZ można zaoferować 1kg, 5kg, 30kg , 50kg gdyż nie ma określonej 

gramatury minimum oraz maksimum a jak zakładamy Zamawiający nie chce otrzymywać 

ketchupu w op. 30kg ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia Załącznika  nr 1 do SWZ (formularz ofertowy) w zakresie podania 

minimalnej i maksymalnej gramatury produktów jaką powinien zaoferować potencjalny 

Wykonawca. To Wykonawca będzie decydował w jakim opakowaniu jednostkowym i zbiorczym 

będzie dostarczał towar do poszczególnych Odbiorców biorąc pod uwagę zapisy we wzorze 

umowy tj.: 

- § 1 ust. 1 – miejsce dostawy (ilość magazynów żywnościowych i ich rozmieszczenie), 

        ust. 3 – częstotliwość dostaw, 

- załącznik nr 2 do wzoru umowy – plan dostaw (limity ilościowe dla poszczególnych 

Odbiorców), 

Po uwzględnieniu tych czynników Wykonawca w porozumieniu z Odbiorcą będzie realizował 

dostawy w opakowaniu dostosowanym do wielkości zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Załącznik nr 1 do siwz ( formularze cenowe ) – zawiera błędy w postaci niewłaściwie 

dopasowanych jednostek miary do istniejącego OPZ. 

Przykład : 

Ocet 600 kg 

Nie ma możliwości wyceny produktu w płynie dla jednostki miary kilogram gdyż kilogram jest 

przypisany do określania miary produktów konstytucji stałej. Proszę o weryfikację i zmianę na 

właściwe jednostki pozwalające w sposób prawidłowy wyrazić cenę produktu. Pozdrawiam. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ zmienia jednostki 

miary dla produktów : ocet i ocet jabłkowy z kg na litr w wszystkich 5 Częściach zamówienia w 

zamówieniu podstawowym i opcjonalnym. 

Załączniki ofertowe po modyfikacji, według których należy złożyć ofertę stanowią załączniki do 

niniejszego pisma.  

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy (cz. 1) – po modyfikacji 

2. Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy (cz. 2) – po modyfikacji 

3. Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy (cz. 3) – po modyfikacji 

4. Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy (cz. 4) – po modyfikacji 

5. Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy (cz. 5) – po modyfikacji 

 

 

        „z upoważnienia Komendanta  

                                 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

                              KIEROWNIK 

      SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                /-/ 
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